АДМИНИСТРАЦИЯ

  УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.11.2011                        № 3112

г. Уссурийск

Об отказе в  предоставлении

разрешения на условно

разрешенный вид использования

земельных участков

В соответствии со статьей 39 Градостроительного кодекса Российской

Федерации, Уставом Уссурийского городского округа, решениями Думы

Уссурийского городского округа от 28 февраля 2007 года №567-НПА

«О Положении о публичных слушаниях в Уссурийском городском округе»,

от 26 мая 2009 года №52 «Об утверждении Генерального плана

Уссурийского городского округа», рекомендациями комиссии по подготовке

правил землепользования и застройки Уссурийского городского округа

от 01 ноября 2011 года №4093

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отказать в предоставлении разрешения на условно разрешенный вид

использования:

а) для земельного участка, находящегося в городе Уссурийске по улице

Владивостокское шоссе, 147, расположенного в зоне сохранения природной

среды Р-3 «киоски, лоточная торговля, временные павильоны, розничной

торговли и обслуживания»;

б) для земельного участка, находящегося в городе Уссурийске по

 2

ул.Первомайская, 74, расположенного в зоне многоэтажной жилой застройки

Ж-4 «одноквартирные жилые дома усадебного типа площадью земельного

участка до 0,060 га и площадью застройки главного строения более 150

квадратных метров.

2. Отделу пресс-службы аппарата администрации Уссурийского

городского округа (Полтаробатько) опубликовать настоящее постановление

в средствах массовой информации в течение семи рабочих дней.

3. Отделу информационного обеспечения и информационной

безопасности аппарата администрации Уссурийского городского округа

(Гаранин) разместить настоящее постановление на официальном сайте

администрации Уссурийского городского округа.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя главы администрации по вопросам жизнеобеспечения

Н.И. Криворотова.

Глава Уссурийского городского округа –

глава администрации

Уссурийского городского округа                                                        С.П. Рудица